
ひめじ忘年パーティーの御案内 
 
毎年好評をはくしております忘年パーティーの季節がやってまいりました。綺麗どころ♂、♀を大勢そろえて

皆様のお越しをお待ち申しています。 
 
☆ と   き    平成１８年１２月２３日（土、祝） １０：３０－１７：００ 
☆ と こ ろ    元 姫路市立城南幼稚園 遊戯室 
               ＪＲ姫路駅より北へ徒歩約１５分 
              無料駐車場あり 
               お酒を飲まれる方は車で来ないようにお願いします。 

               車で来られた方は絶対アルコール類は飲まないで下さい 

☆ 定   員    約６０名 （狭い所ゆえ、心苦しいのですがご了承下さい） 
☆ 主   催    姫路フォークダンス協会 
☆ 参 加 費    ２０００円 
☆ 内   容    ２日酔いになる程飲める！太りたい人にはうってつけ！痩せたい方は糖尿に！なれる 
           くらい食べてネ、じゃなくて、踊ってネ。 
           その他、楽しい企画ｅｔｃ、ｅｔｃ・・・・。 
           当日はリクエスト受け付けます。ＭＤ、ＣＤ、テープをご持参下さい。 
☆ 申込み ＆    申込み用紙に記入の上、参加費を添えて藤尾志津子（または古阪）まで 
   問い合せ     ６７１－２２０１ 兵庫県姫路市書写１０１９－１３０ 
            Ｔｅｌ ０７９－２９２－２３８７  Ｆａｘ ０７９－２９２－３９５０ 
                    藤尾志津子   
          ＊ 定員（約６０名）になり次第締め切らせていただきます。 
          ＊ 定員を超える可能性がありますので、予約なしの当日参加はご遠慮下さい。 
          ＊ キャンセルは１２月１５日（金）までに連絡があれば返金します。 
          ＊ 遠方の方は予約のみおこない、参加費は当日持参下さい。 
 
                キ  リ  ト  リ  セ  ン 
 
   １２月２３日のひめじ忘年パーティーに参加費２０００円を添え申し込みます。 
 

所属サークル名  

氏  名  

Ｔ Ｅ Ｌ  

住  所  

 


